TOTAL 3208950.88 

PRESUPUESTO DE EJECUCION DE MATERIAL 3208950.88 

Gastos Generales 13% 417163.61 

Beneficio Industrial 6% 192537.05 

Suma 3818651.54 

IVA 21% 801916.82 

TOTAL 4620568.36 

El presupuesto del presente proyecto asciende a la cantidad de CUATRO MILLONES 

SEISCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO CON TREINTE Y 

SEIS EUROS. (4620568.36€) 

7.- CONCLUSIONES 

En los apartados anteriores de esta Memoria, se ha expuesto la finalidad y justificación 

de la Línea Aérea 132 kV “S.E.T Huesca Norte – S.E.T. Huesca Este”. De este modo 

se ha cumplido con el objeto del proyecto fijado. A continuación se exponen los